tatus. domum suam redire. et peccata confiteri. deinde iter reinceps disponebat. Et ecce diabolus itez apparet in specie apostoli hoc omnino dissuasit asserens quod peccatum illud nullo modo remitteret nisi penitus sibi genitalia membra abscederet. Beatorum autem fore si se vellent occidere et per eius nomine martyr esse. Juuenis igitur nocte socijs dormientibus gladiis arripiens genitalia sibi prescidit. deinde eodem cultro se per ventrem transfixit. Exgefati socij hoc videntes et plurimum formidantes aufugerunt ne de homicidio suspecti haberentur. Verum tam cum eius souea parens qui fuerat defunctus reuixit et cunctis fugientibus et stupetibus que sibi acciderant enarravit dicens. Tu me ad suggestionem demonis occidissem. demones me capientes versus romam ducebantur. Et ecce post nos sanctus Jacobus pteinus cucurrit et demones de fallacia plurimū īcrepauit. Unqz adiuicez diuicius disceptarent cogente beato Jacobo ad pteinum quoddam venimus ubi Hugo beata cum multis sanctis colloquens residebat. Cui cuicunque beatus Jacobus pro me questus fuisset illa demones plurimum increpauit et me vite restitui precepit. Beatus igitur Jacobus me suscipiens vite me reddidit ut videtis. Post triduum igitur solis in illo cicatricibꝫ manetibꝫ iter arripuit et inuentis socijs omnes per ordinez enarravit. Franciscus quidam ut ait calixtus papa cum uxore sua et filii circa annum domini MC.

ad sanctum Jacobum ibat tuus velens mortalitatē que erat in frācia fugere. tum sanctū Jacobū volens visitare. Qui cum ad urbem Babyloniam venisset uxor eius ibidem obiit. et hospes totam illius pecuniam sibi cū iumento quo uehebat pueri usurpauit. Ille autem desolatus incedens quosdam pueros hymen portabat. quosdaz ad manus trahebat. Cui vir cum asino occurrens opassione motus sibi asinum contmodauit ut sup illum pueri ueherentur. Qui cum ad sanctum Jacobum puenisset eidem vigilanti et oranti sanctus Jacobus apparuit et ansae cognosceret inquisivit. Cui negatī ait. Ego sum Jacobus apostolus qui tibi meum asinum commendauī et iterum accomodo reuertenti. Sed scito p̄noscens quod hospes tuus de solarioru corruens morietur et omnia quod tibi abstulerat rehabebis. Que cū omnia contigissent ille domū letus fuit et pueris de asino depositis a sinu statim disparuit. Quidam mercator a quodam tiranno iniuste spoliatus in custodia tenebatur qui de uote sanctum Jacobum in sui auxilium inuocabat. Cui sanctus Jacobus vigilantibus custodibus apparuit et usqz ad turris summitatem ipsum portauit. Statim quod turris se a deo inclinavit quod ipsius summa terre equalis fuit. de qua sine saltu descendens solutus recessit. Quod custodes in sequentes licet iuxta cum p̄gerent tamen ipse videre non poterant. Num tres milites ut ait ueritus bisotius dyocesis lugdunum